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4회 9회

1회 9회

1회 9회

0회 9회

커피 바리스타 과정 1회차 (2025.04.23~2025.12.31) (1회차) (총 9명 참여)

강의 수준

1. 교사는 관련 분야의 전문 지식이 풍부하였다

매우 그렇다

그렇다

보통이다

그렇지 않다

매우 그렇지 않다

2. 교사는 열의를 가지고 학생들을 지도 하였습니까?

매우 그렇다 (3명 / 33.33%)

그렇다 (4명 / 44.44%)

보통이다 (1명 / 11.11%)

그렇지 않다 (1명 / 11.11%)

33.3%

44.4%

11.1%

11.1%

0%



6회 9회

1회 9회

2회 9회

0회 9회

0회 9회

매우 그렇다

그렇다

보통이다

그렇지 않다

매우 그렇지 않다

3. 교육내용이 향후 진로에 많은 도움이 되었다고 생각하십니까?

매우 그렇다 (6명 / 66.67%)

그렇다 (1명 / 11.11%)

보통이다 (2명 / 22.22%)

매우 그렇다 (5명 / 55.56%)

그렇다 (2명 / 22.22%)

보통이다 (1명 / 11.11%)

그렇지 않다 (1명 / 11.11%)

66.7%

11.1%

22.2%

0%

0%



5회 9회

2회 9회

1회 9회

1회 9회

0회 9회

5회 9회

2회 9회

매우 그렇다

그렇다

보통이다

그렇지 않다

매우 그렇지 않다

교육 환경

4. 교육 공간은 청결하고 쾌적한 환경이었다.

매우 그렇다.

그렇다.

매우 그렇다. (5명 / 55.56%)

그렇다. (2명 / 22.22%)

보통이다. (1명 / 11.11%)

그렇지 않다. (1명 / 11.11%)

55.6%

22.2%

11.1%

11.1%

0%

55.6%

22.2%



1회 9회

1회 9회

0회 9회

5회 9회

2회 9회

2회 9회

0회 9회

0회 9회

보통이다.

그렇지 않다.

매우 그렇지 않다.

5. 교육 중 실습 도구들은 잘 관리 되고 있다.

매우 그렇다.

그렇다.

보통이다.

그렇지 않다.

전혀 그렇지 않다.

건의사항

6. 과정 교육에 관해 남기고 싶은 말이 있다면

매우 그렇다. (5명 / 55.56%)

그렇다. (2명 / 22.22%)

보통이다. (2명 / 22.22%)

11.1%

11.1%

0%

55.6%

22.2%

22.2%

0%

0%



감사합니다.

수고하세요.
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